
Zarządzenie Nr 21/2005
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 11 kwietnia 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2005 

Na podstawie art. 128 ust.1 pkt.1 i 2  ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o
finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 ze zm.) oraz § 11
ust.4 uchwały Rady Gminy Pruszcz Gdański nr XXVI/4/2005 z dnia 04 lutego 2005 r.
w sprawie budżetu gminy na rok 2005.

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§  1.  1.Dokonuje  się  przeniesień  wydatków  między  rozdziałami  i  paragrafami  –
zgodnie z załącznikiem nr  1.
2. Dokonuje się przeniesień wydatków z rezerwy celowej – zgodnie z załącznikiem nr
1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                            WÓJT

                                                                                 MAGDALENA KOŁODZIEJCZAK



Uzasadnienie

Wójt Gminy dokonał następujących zmian w budżecie gminy na rok 2005:
Dział 801 rozdz.80101 i 80104 
              - zmieniono plan wydatków na dodatkowe wynagrodzenia roczne i pochodne od wynagrodzeń
(ZS Łęgowo, SP Wojanowo, SP Wiślinka, ZS Straszyn, SP Borkowo);

Przeniesiono z rezerwy celowej kwotę 4 256 zł na pomoc materialną dla uczniów
(854-85415§3240) 


